
Fattig och rik var temat när barnfamiljerna 

samlades i Hyllinge kyrka till familjegudstjänsten 
söndagen 16 mars. I församlingssalen hade barnen 
synliggjort temat med ett rikt bord där det fanns 
choklad, kaffe och dyrt vin uppdukat och ett fattigt 
bord med salt, knäckebröd och smutsigt dricks-
vatten. Som alltid i fastetiden uppmanas vi att dela 
med oss till dem som saknar vad vi har. Vi förväntas 
dela med oss inte bara av pengar till kollekten och 
fastebössorna, utan av oss själva, genom vårt sätt att 
vara mot varandra. Att fasta genom att öka våra kär-
leksfulla handlingar är egentligen viktigare än fasta 
genom att avstå mat och dryck. Att tänka mer på 
andra än på sig själv. Meningen med fastan är också 
att vi ska komma närmare Gud, förena oss med Je-
sus Kristus på hans väg mot korset och fram till upp-
ståndelsen. För har vi inte Gud i vårt liv, ja, då är vi 
verkligt fattiga. ”Den som har Gud kan ingenting 
sakna” sjunger vi i sången från Taizé med text som 
den heliga Teresa av Àvila skrivit. Må vi bli rika, inte 
på pengar, dyra viner och choklad, det skänker oss 
ingen frälsning, utan på kärleksfulla handlingar och 

Gud i vårt liv. 
För endast 
han förmår 
göra oss verk-
ligt rika. 
Louise Skep-
pargård, kom-
minister  

Välkommen att fira påsken i våra kyrkor 
Påsken är den största kristna högtiden. Vi följer Jesus Kristus vår frälsare, från 
skärtorsdagens kväll, då han samlas med sin lärjungar för sista gången, och vi 
vakar med honom i Getsemane. På långfredagen stannar vi vid hans kors, där 
han gav sitt liv för människornas synder. På påskdagens morgon får vi uttrycka 
påskens jubeltoner, när stenen är bortrullad och graven är tom, och Jesu upp-
ståndelse är skedd. På Annandag påsk slår vi följe med  
lärjungarna som vandrar mot Emmaus, och på vägen får vi sällskap av den  
uppståndne Jesus själv. Så här firas påsken i våra kyrkor i år:  
Skärtorsdagen 17 april, Björnekulla kyrka 
19.00 Skärtorsdagsmässa, Louise Skeppargård. Maria Wulff, flöjt. 
Långfredagen 18 april, Björnekulla kyrka  
11.00 Långfredagsgudstjänst, Erika Holm Johansson. Kyrkokören.  
Påskafton 19 april, Björnekulla kyrka  
23.30 Påsknattsmässa, Gunnar Alling. David Lindsö, trumpet. Gospelkören. 
Påskdagen 20 april, Västra Broby kyrka  
11.00 Högmässa, Louise Skeppargård. David Lindsö, trumpet. Kyrkokören. 
Annandag påsk 21 april, Björnekulla kyrka  
11.00 Högmässa, Gunnar Alling  
Onsdag 23 april, Hyllinge kyrka 
08.00 Morgonbön i påskens ljus, Erika Holm Johansson  

Onsdag 23 april kl. 14.00  
Gemenskapsträff. Gäst: prosten Lars Falkfors. 
Ämne: ”Ta emot Herrens välsignelse”. Andakt. 
Kaffeservering (20 kr). 

Måndag 28 april kl. 10.30-11.15 Bön i kyrkan. 
Björnekulla kyrka. 
Alla hälsas varmt välkomna till Församlingskåren. 

    FÖRSAMLINGSKÅREN  

HÖGMÄSSA MED DOP PÅ PALM-

SÖNDAGEN                                                              
Söndag 13 april vid Palmsöndagens högmässa kl. 11 i 

Björnekulla kyrka får vi besök av sopranen Susanna An-

dersson, en stråkkvintett under Björn Kleimans ledning, 

kyrkokören och flöjtist när Henry Nicholas döps i guds-

tjänsten. Välkomna. 

Låt oss få hjälpa er med gravskötsel på era gravar, vi erbjuder 1-årsavtal och avräk-
ningsavtal, nedan priser som avser året 2025. 
 
GRUNDSKÖTSEL 
Urngravplats <1 m2            665 kr 
Urngravplats >1 m2            775 kr 
Gräsgrav               665 kr 
1-plats kistgrav              865 kr 
2-plats kistgrav            1 080 kr  
3-plats kistgrav            1 405 kr 
4-plats kistgrav & större  1 720 kr 
 
Skötsel omfattar renhållning från ogräs, klippning av gräs och buxbomskanter samt 
beskärning av växter inom gravplatsen och ogräsrensning och puts av blommor inom 
gravrabatt. Bevattning ingår ej. 
 
BLOMSTERSMYCKNING standard   510 kr/år 
Utgörs av minipåsklilja till påsk, pelargonia till sista söndagen i maj, ljung vid månads-
skiftet sep/okt och vacker granekrans på granris till första advent. Bevattning ingår. 
 
BLOMSTERSMYCKNING stor   630 kr/år 
Standardpaketet med tillägg av 4 st penséer på våren och 2 st cyklamen till Allhelgo-
nahelgen. 
 
Kontaktperson Kyrkogårdschef Magnus Ahlström tel. 0703-32 89 42 eller                            
e-post: magnus.jonsson@svenskakyrkan.se 
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